┌─                                                    ─┐
От [REGNUMDATESTAMP]

На №  от

   Заместителю
   руководителя аппарата

Якутской городской Думы
   Диодорову С.Л.

Информация к заседанию

Уважаемый Сергей Леонидович!

 Департамент экономики и стратегического планирования ОА г. Якутска
(далее - Департамент) к заседанию постоянной комиссии Якутской городской
Думы по имущественным и земельным отношениям на 19.03.2024г. направляет
Презентацию Департамента к выступлению.

Приложение: Презентация «Арендное жилье».

С уважением,
Заместитель
начальника
департамента

[SIGNERSTAMP1]  А.А. Гуляева

ОКРУЖНАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ЯКУТСКА

Департамент экономики и

стратегического планирования

ДЬОКУУСКАЙ КУОРАТ
УОКУРУГУН ДЬАhАЛТАТА

Экэниэмикэ уонна

стратегическай
былааннааһын дэпэртээмэнэ

пр. Ленина 15, г. Якутск, 677000

официальный сайт yakutskcity.ru, e-mail: yakutsk405@mail.ru

https://yakutskcity.ru/
mailto:yakutsk405@mail.ru